1523. Augustus 13.

Minuut van den notaris GERARD BEIJER.
Rijksarchief. Utrecht.

Plaat XVII
behoorende bij Handboek der Nederl. Palacographie.
Uitgave van A. DE JAGER. 's-Gravenhage, 1gr0.

XNV 0.
1 Iesus + Maria +
Philippus de burgondia dei et aposfolice sedis gratia Episcopus traiectensis vniuersis

etcetera Singulis In domino salutemn Quia ') prout nobés Innotuit %), vacante ?)

§ per obitum nuper patria coruentus In zoest ordinis sancte brigitte nostre diocesss § Religiosi

quondam patris mz'?zist':rai et S :

SV S tam fratres quasm moniales esusdems conuentus, de zoest, ne ex diutina vacazione

vitZmi dum patrie hzzusmodi dictus conuentus In spiritualibus et temporalibus detrimentum patietur )

vixit paris Ipsis et 3 ]

B R e et vt eidesn conuentui de Rectore ydoneo salubriter prouideatur Religiosurnz Patrem domeinum lambertusms

de Kuenre fratrem *) professume: conuentus sancti saluatoris campensis ?)

dicti ordénis § sibi et décfo comuentui eorum In patrem et Rectorem comuentus

§ apwd eos de religione  ojy5dep postularunt et delegerunt verum quia iidem: fratres ac ministra

zelo, morumz

orestate et moriales ezusdem conuentus In zoest verisimiliter formidant quod *) dictus

ac aliis conuentus campensis °) Ipsum fratrem lambertum adhoc lidere hadere et dimittere ®) denegabit et insurgerf
laudabilibzs i Tosd i b 4 3 B 5

probitatum et petierunt Ipsi desuper a nobis humiliter prouideri, Vobis itaque omnibus

virtutuze meritis et singulis etcetera mandamus quatenus Moneatis et requiratis auctoritafe nostra

et circum specla . § primo 2° 3° et peremptorie

Industréa pluri ordinaria § Religiosos priorem et monasterii 7) fratres ac mimistram et

mum commendatun § Eorum nomina et cognomina In executione presentiume exprimendo

moziales supradicti conuentus campensis, § Ipsisque sub excommunicationis et
Centum scudatorusm antiquorum aureorum francic nobis quatenus pertinacia
huiusmodi commissa fuerit applicanda pena discrete preceptis etcetera mandatis
prout et nos tenore presentiume vos monemus et ingerimus ac precipimaus

et mandamazs eisdemz vt infra VI déerum spaciume post imsinuationem

presentiuz eis facfam immediate sequentium: quorum sex dierwimn etcetera assignaniis
professum
eisdesn supradictum frafrem lambertum de cuenre corum confratrem In pairem

supradicti conuentus In Zoest vt permittitzr postulatur et delectun
et dimittant
ab obedientia eorum ac Ipsum dictum conuentumz In Zoest

1) Onleesbaar woord verbeterd in »quia”, 5) Hierboven een moeilijk leesbaar woord.
2) Woord doorgehaald. 6) Omnleesbaar woord verbeterd in »dimittere”.
3) Onleesbaar woord verbeterd in »patietur”. 7) Doorgehaald.